Georges Helminger, de nationality frangaise, transitaire,
domieilie ä Montreux-Chäteau (Haut-Rhin), assoeie inddfiniment responsable;
2. la soeidtd en nom eollectif et commandite simple «Les fils de Peugeot
fröres» avee sidge Valentignez (Franee), eommanditaire pour cent quatre-
vingt mille franes frangais (fr. 180,000); 3. la soeiete des «Automobiles et
cycles Peugeot» avec siege ä Levallois-Perret (France), eommanditaire pour
une somme de trente mille francs frangais (fr. 30,000); 4. Pierre Peugeot, de
nationality frangaise, manufaeturier, domieilie Ii Hdrimoncourt (France),